
Seite 2–3

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES  
GEMISCHT
1 kg

✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

AB MO. 9.2.

LILY & DAN

KLEINKINDER-MATSCH-/
BUDDELOVERALL
Seite 18

AKTION
PREIS
T EF

​

7,99
12,99per Stück

-38%
TIEFPREIS
AKTION

JETZT SCHON

ALS NUR DIE 
STEUERSENKUNG 

SPAREN!

MEHR DAUER
HAFT 

GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 2.2.2026

7,99
8,99per Packung

-11%
DAUERHAFT

KLEINEN ZUM
FÜR UNSERE

Flugblatt gültig ab FR. 6.2. bis DO. 12.2.

Seite 17

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 9.2. BIS DO. 12.2. 

IGLO

MSC POLARDORSCH
400 g

11,23/kg

4,49
8,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

at_2026_07_wop_00_36-01.indd   1at_2026_07_wop_00_36-01.indd   1 23.01.26   11:1223.01.26   11:12



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 6.2. UND SA. 7.2.

AB MO. 9.2. AB DO. 12.2.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 9.2. BIS DO. 12.2.

AB FR. 6.2. 

VALENTINSTAG



IHREM FAIREN EINKAUFSKORB

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

Ihr Kauf von FAIRTRADE-Produkten trägt zur 
Verbesserung der Lebensbedingungen in 
den Anbauländern bei.
Der FAIRTRADE-Mindestpreis fördert eine 
faire Bezahlung der Beschäftigten. 
Die zusätzliche FAIRTRADE-Prämie  
ermöglicht soziale und ökologische  
Projekte vor Ort.

Jetzt entdecken

Köstliche Rezeptideen
IN DER 

HOFER-REZEPTWELTUNSER KRAPFEN IST ERNEUT
FALSTAFF-SIEGER!

Oops!
... we did it again!

1. PLATZBELIEBTESTEKRAPFENKATEGORIE: SUPERMARKT



Jetzt auf  
BIO-ARTIKEL 

noch mehr  
sparen!

BIO?
LOGISCH!

✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

JETZT SCHON

ALS NUR DIE 
STEUERSENKUNG 

SPAREN!

MEHR DAUER
HAFT 

GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 2.2.2026

7,99
8,99per Packung

-11%
DAUERHAFT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
1 kg

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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DAUERHAFT GÜNSTIGER

-19% 
SPAREN

BIS ZU
HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN
Klasse I
2 kg

GÜNSTIGER SEIT 26.1.2026

1,50/kg

2,99
3,69per Netz

-19%
DAUERHAFT

HOFER MARKTPLATZ

SPEISEKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
5 kg

HOFER MARKTPLATZ

SPEISEKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-CHAMPIGNONS  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
•	braun
250 g

GÜNSTIGER SEIT 20.1.2026

3,58/kg

1,79
1,99per Packung

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 7.1.2026

1,99
2,29per kg

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.1.2026

0,90/kg

1,79
1,99per Netz

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 20.1.2026

10,76/kg

2,69
2,99per Packung

-10%
DAUERHAFT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
1 kg

0,76/kg

3,79
3,99per Netz

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.1.2026

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA-MIX
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-KÜRBIS
•	Hokkaido oder
•	Butternuss

per Packung

3,79
TIEFPREIS
AKTION

6,98/kg

3,49
4,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

2,94/kg

1,47
2,95per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
1,99per kg

-25%
TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

MIESMUSCHELN
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-AUSWAHL
180 g

1,38/100 g

2,49
3,89per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN  
KERNLOS WEISS
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I 
500 g

4,38/kg

2,19
2,79per Packung

-21%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 6.2. UND SA. 7.2.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

per kg

17,99
TIEFPREIS
AKTION

8,74/kg

6,99
9,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDERFASCHIERTES
800 g

GOURMET FINEST CUISINE

TAFELSPITZ
im Ganzen, natur

XXL HÜHNER-UNTERKEULEN
natur

XXL
per kg

3,99

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSSCHNITZEL
im Ganzen, natur

7,98/kg

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AMERICAN

PULLED PORK
500 g
davon 60 g Barbecuesauce

11,96/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

BEEF-BURGER
250 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

FR. 6.2. UND SA. 7.2.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
•	prickelnd,
•	mild oder
•	still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,95 €

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

0,47

TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

LAUGENBUTTERECKE
BACKBOX

MILCHREIS SNACK

0,69
0,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

0,89
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

BACK-CAMEMBERT
mit Wildpreiselbeer-Dip
350 g

MILSANI

SEETALER/MONDSEER SCHEIBEN
250 g/200 g

0,72/0,90/100 g

1,79
2,79per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,57/100 g

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 6.2. UND SA. 7.2.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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FR. 18.7. UND SA. 19.7.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MARETTI

BRUSCHETTE CHIPS
•	Garlic oder
•	Pizza
150 g

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Tropi Frutti,
•	Happy Cola,
•	Goldbären Die Sauren oder
•	Pico Balla 
300 g/240 g

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Pfirsiche,
•	Quaxi,
•	Phantasia oder
•	Happy Cherries
300 g

HASHTAG GRÜNER VELTLINER
12% Vol., trocken
1 l

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
500 g

3,98/kg

1,99
2,99per Dose

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,12/100 g

1,69
2,29per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

0,43/100 g

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,43/0,54/100 g

1,29
1,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

2,66

TIEFPREIS
AKTIONIM EINZEL- 

VERKAUF 3,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,99 €  
sparen

IGLO

KARTOFFELPRODUKTE
•	Feine Welle oder
•	Kroketten
700 g/600 g

3,84/4,48/kg

2,69
4,99per Packung

-46%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 6.2. UND SA. 7.2.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-52% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

GÖSSER

NATURGOLD ALKOHOLFREI
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
12 x 0,5 l

GÖSSER

NATURRADLER
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
2,0% Vol.
12 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,44 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
15,00 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION IM EINZEL- 

VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTION IM EINZEL- 

VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTION

0,69/0,5 Liter

13,80
28,80per Kiste

-52%
TIEFPREIS
AKTION

PFANDFREIPFANDFREI

per Dose

0,74
TIEFPREIS
AKTION

FR. 6.2. UND SA. 7.2.

HOFER | 8 � HOFER | 9Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Buon appetito!
Italienisch genießen

-52% 
SPAREN

BIS ZU

CUCINA

ITALIENISCHE PASTANESTER
•	Tagliatelle,
•	Tagliatelle agli spinaci oder
•	Fettuccine
500 g

2,98/kg

per Packung

1,49

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Überbackene Nudel-
nester mit Spinat 

und Cocktailtomaten

MILSANI

MOZZARELLA GERIEBEN
500 g

CUCINA

SÜDITAL. TEIGWAREN-SPEZIALITÄT
•	Capunti Casarecci, 
•	Orecchiette Tricolore oder
•	Torchietti Ortolano
500 g

per Packung

1,69
3,38/kg

XXL
per Packung

3,49
0,70/100 g​

LA MOLISANA

PASTA 
•	Linguine, 
•	Fusilli Classici, 
•	Mezzi Rigatoni oder 
•	Farfalle Rigate 
500 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 19.09.2025)

2,38/kg

1,19
1,69per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

BARILLA

PESTO
•	Promodori Secchi,
•	Rucola oder
•	Ricotta e Noci
190 g/200 g

3,69
UVP*
per Glas

2,69
13,45/14,16/kg

INALPI

SCHMELZKÄSESCHEIBEN
•	Gorgonzola,
•	Grana Padano oder
•	Italian Mix 
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

BELLA ITALIA
ZUM

AB FR. 6.2.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Dose

0,49
1,96/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten 
wie Schnittlauch, 
Petersilie, Oregano 
etc.

per Stück

1,99
​

FRESCHI PER TE

MORTADELLA
700 g

0,71/100 g

per Stück

4,99

LEMON SPRIZZ ZERO
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

SÜDTIROLER SCHINKENSPECK
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

per Stück

1,99
​

FRESCHI PER TE

XXL ROHSCHINKEN
9 Monate gereift
2 x 100 g

1,99/100 g

per Packung

2,99

CUCINA

PROSCIUTTO CRUDO

per kg

12,89
​

BELLA ITALIA
ZUM

XXL
per Paar

3,49
1,75/100g

AB FR. 6.2.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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MATILDE VICENZI

GRISBIS
•	Haselnuss,
•	Schokolade,
•	Zitrone oder
•	Kokosnuss
270 g

per Packung

3,59
1,33/100 g

-25% 
SPAREN

BIS ZU

MULINO BIANCO

ITALIENISCHE KEKSE 
•	Canestrini, 
•	Chicche, 
•	Tenerezze oder 
•	Cuor di Mela 
200 g/250 g

CHOCEUR

ORANGETTI/
TIRAMINELLI
83 g

  1,80/100 g  

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres. 
(Werbetermin 03.10.2025).

Winzer Hans Schwarz
WEIN DES MONATS

HANS SCHWARZ

ZWEIGELT HEIDEBODEN
13% Vol.
0,75 l

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Burgenland

trocken

Zweigelt

geschmorte  
Ochsenbäckchen,  
Gulasch, Steaks

TIEFPREIS
AKTION

6,65/Liter

4,99
5,49per Flasche

CUCINA

BLÄTTERTEIG-GEBÄCK
280 g

XXL
per Packung

1,99
0,71/100 g

per Packung

2,49
1,00/1,25/100 g

AB FR. 6.2.

HOFER | 10 � HOFER | 11

Der „statt“-Preis ist unser  
bisher gültiger Verkaufspreis.
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FINEST BAKERY

RÖLLCHEN FANTASTICO
•	Haselnuss oder
•	Double Choc
125 g

per Packung

4,99
19,96/kg

ALMARE SEAFOOD

COCKTAIL SHRIMPS
250 g

CHOCEUR

RIESEN SCHOKOKÜSSE
300 g

per Packung

2,99
1,00/100 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

CHOCEUR

MINI SCHOKOLADE
•	Vollmilch,
•	Vollmilch-Haselnuss,
•	Zartherb,
•	etc.
5 x 40 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

CHOCEUR

XXL NUSSKNACKER
300 g

XXL
per Tafel

3,99
1,33/100 g

EIN GUTES  
MORGEN BEGINNT MIT…  
IHREM FAIREN EINKAUFSKORB
Ihr Kauf von FAIRTRADE-Produkten trägt 
zur Verbesserung der Lebensbedingungen 
in den Anbauländern bei.
Der FAIRTRADE-Mindestpreis fördert eine 
faire Bezahlung der Beschäftigten. 
Die zusätzliche FAIRTRADE-Prämie  
ermöglicht soziale und ökologische  
Projekte vor Ort.

SCHÄRDINGER

PIZZAKÄSE GERIEBEN
400 g

Sind Sie dabei?
Jetzt QR-Code  
scannen und einen  
von 3 HOFER  
Einkaufsgutscheinen  
im Wert von 300 € 
gewinnen!

GOLDEN BRIDGE

BISCUIT BALLS
•	Karamell oder
•	Peanut Butter
375 g

per Packung

1,99
5,31/kg

XXL
per Packung

2,99
0,75/100 g

AB FR. 6.2.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

EINER GUTEN TAT

RETTENSWERT

BOWL
•	Currybowl oder
•	Gemüsebowl
350 g

-30% 
SPAREN

BIS ZU

CHOCEUR

RIESEN SCHOKOKÜSSE
300 g

per Glas

1,99
5,69/kg

RETTENSWERT

FRUCHTSNACK
•	Apfel-Banane-Erdbeere oder
•	Apfel-Karotte-Pfirsich
100 g

per Stück

0,65
​6,50/kg

AKTION
PREIS
T EF

RETTENSWERT

GRANOLA
mit Nüssen
400 g

Lebensmitteln eine zweite  
Chance geben. Bei allen  
RETTENSWERT Produkten wird  
jeweils mindestens eine Hauptzutat  
gerettet – vom Feld bis zur Verarbeitung. 
rettenswert.at

UNSERE MISSION:

  4,88/kg  

1,95
2,79per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 19.12.2025)

Jetzt noch VIELE WEITERE  
RETTENSWERT Artikel  
in der Filiale entdecken!

»

AB FR. 6.2.

HOFER | 12 � HOFER | 13

23.01.2026   10:40:5323.01.2026   10:40:53at_2026_07_wop_00_12-13_Fogra48



 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“ 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

0,99
1,99per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

1,11
1,59per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

RETTENSWERT  
KAROTTENWECKERL

0,49
0,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

4,83/kg

1,69
2,19per Packung

-22%
TIEFPREIS
AKTION

1,99
2,49per kg

-20%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SELLERIE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA-MIX
Klasse I
350 g

Mehrmals täglich  
frisch gebacken.

MO. 9.2. BIS DO. 12.2.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

4,99
7,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,65/100 g

1,29
1,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRA-AUFSCHNITT
•	Klassik
•	Pikant
200 g

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
mariniert
•	Huhn oder
•	Rind

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER
1 kg

3,99
5,83z.B. 307 g

-31%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
•	Bratwürstel oder
•	Käsekrainer
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL FEINSCHMECKER-  
AUFSCHNITT
2 x 250 g

XXL
per Packung

3,99
0,80/100 g

TIEFPREIS
AKTION

PER KG 12,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GEFÜLLTER SCHWEINEBAUCH
gewürzt

MO. 9.2. BIS DO. 12.2.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

per Flasche

0,65
0,98/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

PFANDFREI

ZIPFER

MÄRZEN
5,0% Vol.
0,33 l

4,98/kg Abtr.G.

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,80/100 g

1,99
2,59per Packung

-23%
TIEFPREIS
AKTION

3,99/Liter

2,99
4,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

PRIMANA

INNVIERTLER KNÖDEL
•	Grammel,
•	Speck oder
•	Bratknödel
700 g

4,27/kg

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

EMMENTALER SCHEIBEN
extra dünn
200 g

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA- 
STANGE
400 g

MILSANI

SCHMELZKÄSEECKEN
•	Butterrahm oder
•	Sahne
250 g

PROSECCO SPUMANTE DOC
11,0% Vol.
0,75 l

0,75/100 g

1,49
2,49per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 9.2. BIS DO. 12.2.

HOFER | 16 � HOFER | 17
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,89
2,64per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

HEAD & SHOULDERS

ANTI-SCHUPPEN-SHAMPOO
•	Classic Clean,
•	For Men,
•	Apple Fresh oder
•	Citrus Fresh
500 ml

MARS

BALISTO/BOUNTY
•	Müsli Mix,
•	Yoberry,
•	Korn Mix oder
•	Bounty
256,5 g/ 166,5 g

IGLO

CREMESPINAT
•	Cremespinat oder
•	Cremespinat laktosefrei
600 g/450 g

KING’S CROWN

DELIKATESSSAUERKRAUT
500 g

CACHET PREMIUM

KATZENSTREU SILIKAT
neutralisiert den Geruch,  
nimmt Flüssigkeit sekundenschnell auf
8 l

KOKETT

KÜCHENROLLE
3-lagig
4 x 64 Blatt

GRANDESSA

MARILLENKONFITÜRE
450 g

IGLO

MSC POLARDORSCH
•	Natur oder
•	Paniert
400 g

11,23/kg

4,49
8,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

3,31/kg

1,49
1,99per Glas

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,09/kg Abtr.G.

0,49
0,79per Packung

-38%
TIEFPREIS
AKTION

3,32/4,42/kg

1,99
3,49per Packung

-42%
TIEFPREIS
AKTION

0,78/1,20/100 g

1,99
3,29per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

0,79/100 ml

3,99
6,39per Flasche

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,87/Liter

6,99
9,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 9.2. BIS DO. 12.2.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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WhatsApp-Gewinnspiel
zum Valentinstag

Das HOFER

Jetzt scannen 
und anmelden.

Gutschein
hofer.at

Gutschein
hofer.at

Gutschein
hofer.at

Gutschein

hofer.at

Gutschein

hofer.at

JETZT
mitmachenund 5 x je € 200gewinnen!



 
 

KLASSISCHE TASSE
• Der beliebte Klassiker aus hochwertiger Keramik
• Hoch Quer Panorama- oder Vollformatdruck

 
 

 

¹Angebot gültig vom 19.01.2026 bis zum 15.02.2026 auf alle Fotobücher mit Fotopapier, die Leinwand 30x20, 40x30, 60x40 cm, das Premiumkissen 30x30, 
40x40 cm, die klassische Tasse. Nicht gültig für Zubehör und Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit 
anderen Aktionen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. 
Anbieter des Fotoservices ist die Picanova GmbH.

 

auf hoferfotos.at
Jetzt bis zum 15.02. mit dem Code

 Rabatte sichern.
HF26VAL

EIN FOTOBUCH SAGT MEHR ALS 
TAUSEND WORTE!

PREMIUMKISSEN

FOTO-LEINWAND
• Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz
• Format 40x30cm nur 7,99¹; 60x40cm nur 14,99¹

ECHTFOTOBÜCHER
• Professionell auf echtem Fotopapier belichtet
• Jetzt -20%¹ Rabatt auf alle Fotobücher mit Fotopapier

• Aus kuscheligem Plüschstoff
• Format 40x40cm nur 14,99¹

3,981

-20%
10 x 10 cm 4,90

  

4,991

-58%
30 x 20 cm 11,99

  

9,991

-50%
30 x 30 cm 19,99

  

4,491

-55%
Panorama 9,99

  



LILY & DAN

KLEINKINDER-MATSCH-/BUDDELOVERALL
Gr. 74 - 116

wind- und wasserabweisend

FÜR UNSERE
KLEINEN ZUM

per Stück

19,99
​

AKTION
PREIS
T EF

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER-REGENHOSE
Gr. 86 - 128

wind- und wasserabweisend

per Stück

5,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 24.02.2025)

​

7,99
12,99per Stück

-38%
TIEFPREIS
AKTION

LILY & DAN

KLEINKINDER-SOFTSHELL-OVERALL
Gr. 86 - 116

wind- und wasserabweisend

KLEINKINDER-
MATSCH-/ 
BUDDELOVERALL

AB MO. 9.2.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück

8,99
​

LILY & DAN

BABY-SCHLAFSACK
Gr. 70 - 110

LILY & DAN

KLEINKINDER-SWEATHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

per Packung

6,99
​

-38% 
SPAREN

BIS ZU

KLEINKINDER- 
FASCHINGSKOSTÜM
Gr. 92 - 140

per Stück/Set

5,99
​

LILY & DAN

BABY-BODY
Gr. 62 - 104 
4 Stk.

per Set

7,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MODELLE

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER 
SENSITIVE
12 x 52 Tücher

12,99
UVP*

per Packung

10,89
0,02/Stück

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS 
MAXI ECONOMY PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi 136 Stk.,
•	Windeln Gr. 7 Extra Large 72 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior 86 Stk.,
•	etc.

28,49
UVP*

per Packung

25,99
​

AB MO. 9.2.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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KINDER BETTWÄSCHE
100% Baumwolle 
Maße: 
•	Bettbezug: 140 x 200 cm
•	Kissenbezug: 70 x 90  cm

per Set

19,99
​

AKTION
PREIS
T EF

POKÉMON

POKÉMON-FIGUREN, 3-TEILIG 
•	zwei 5 cm große Figuren und eine 7,5 cm 

große Actionfigur 
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet  

POKÉMON

PLÜSCHFIGUR
Maße: ca. 20 cm

per Stück

12,99
​

MAL-/STICKERBUCH 
•	kreative Aktivitätsbücher  

mit 64 Ausmalmotiven 
•	für Kinder ab 4 Jahren  

geeignet 

per Stück

1,99
​

Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw.  
PEFC-zertifiziert.

HOME CREATION

KABELLOSER KLEBESTIFT
•	zum Basteln und Reparieren
•	klein, leicht und handlich
3 Jahre Garantie

inkl. 10 transparenter 
Klebesticks

Beim Statt-Preis 
handelt es sich 
um unseren Ver-
kaufspreis des Vor-
jahres (Werbetermin 
18.09.2025)

​

9,99
24,99per Set

-60%
TIEFPREIS
AKTION

per Set

12,99
​

DISNEY

TRAGETASCHE
Gr. ca. 55 x 36 x 18 cm

per Stück

12,99
​

AB MO. 9.2.

HOFER | 20 � HOFER | 21
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-60% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

KÜNSTLER PINSEL 
•	komplettes Künstlerset mit Mischpalette,  

Pinseln und Palettmesser 
•	verschiedene Pinseltypen & -größen für Fläche,  

Details und Texturen 
•	hochwertige Borsten aus Taklon und  

natürlichem Ponyhaar,  
für alle Könnerstufen geeignet 

HOME CREATION

ACRYLFARBEN 
•	wasserfest, lichtecht, 

schnelltrocknend 
•	hochpigmentiert 
100 ml

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Tube

0,49
4,90/Liter

EXPERTIZ

GELSTIFTE
perfekt für Journaling, Notizen, 
Kunst und den täglichen Gebrauch
20 Stk.

EXPERTIZ

KORREKTURROLLER 
•	sofort trocken überschreibbar 
•	Bandlänge: je 12 m 
3 Stk.

EXPERTIZ

TEXTMARKER
4 Stk.

ALLES FÜR KREATIVE
ZUM

BEPFLANZTES VALENTINS-ARRANGEMENT
geschmackvoll arrangierte Körbe, Töpfe und Schalen 
mit verschiedenen Blüh- und Grünpflanzen

per Stück

7,99
​

FLAMINGOBLUME
im ca. 13 cm - Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 38 - 45 cm 

per Stück

7,99
​

per Set

2,29
​

per Packung

1,19
​

per Set

2,99
​

per Packung

1,99
​

AB MO. 9.2.
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CRANE

SPORTMATTE
•	ideal für Gymnastik, Pilates, Aerobic und Fitnessübungen
•	rutschhemmende Oberfläche
•	inkl. Tragegurt

per Stück

19,99
​
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CRANE

KURZHANTEL
griffig dank strukturierter Oberfläche
•	10 kg, 1 Stk. oder 
•	5 kg, Doppelpkg.

CRANE

LANGHANTELSET 20 KG
inkl. verschiedenen Gewichten und 
Trainingsanweisungen
3 Jahre Garantie

per Set

24,99
​

CRANE

PILATES REFORMER
•	ideal für das Full-Body-Workout zu Hause
•	sanft gleitender Schlitten
•	einstellbarer Widerstand
•	höhenverstellbar - empfohlen für Personen 

von 150-190 cm

•	faltbar zur kompakten Lagerung, mit 
Transporträdern

•	Maße: 215 x 57 x 73 cm
•	max. Benutzergewicht: 125 kg
1 Jahr Garantie

per Stück

149,00
​

AMBIANO

TRAGBARER MIXER/PROTEIN SHAKER
Tragbarer Mixer:
•	Fassungsvermögen: ca. 470 ml
•	für gefrorenes Obst geeignet
•	inkl. USB-C Kabel oder
Protein Shaker:
•	inkl. Pulverbecher
•	wiederaufladbar, automatische Abschaltung
•	Fassungsvermögen: ca. 500 ml
•	inkl. USB Kabel
3 Jahre Garantie

FITNESS ZUM

per Stück/Set

9,99
​

per Stück

14,99
​

Protein Shaker

AB MO. 9.2.
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-53% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

6,99
​

CRANE

PILATES-SORTIMENT 
•	Yoga-Block, 
•	Pilates-Ring, 
•	Yoga-Gurt, 
•	etc. PILATESBÄLLE

PILATESRING

CRANE

SPORTMATTE
•	ideal für Gymnastik, Pilates, Aerobic und Fitnessübungen
•	rutschhemmende Oberfläche
•	inkl. Tragegurt

CRANE

KRAFTTRAINING ZUBEHÖR
•	Nackenpolster: für Polster-Langhantelstangen,
•	Trainingshandschuhe: rutschfestes Material auf 

der Innenseite, Gr. S/M oder L/XL, oder
•	Haltungstrainer: sorgt für eine bessere Haltung 

und Körperwahrnehmung, Gr. S/M oder L/XL

per Stück/Set

4,99
​

HALTUNGSTRAINERNACKENPOLSTER

TRAININGS-
HANDSCHUHE

CRANE

INDOOR SPORTTUCH
schnelltrocknend und weich
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
•	Handtuch: Gr. 50 x 100 cm, Doppelpkg.

per Stück/Packung

3,99
​

AMBIANO

INFRAROT-LAMPE/-MASSAGESTAB
wohltuende Wärme bei  
Erkältungen und  
Verspannungen
Lampe: 
•	verstellbarer Schirm und 

5-Stufen-Neigung
•	Timer-Funktion:  

5/10/15 Min., mit auto
matischer Abschaltung

•	inkl. Schutzbrille, Gitter,  
An- und Ausschalter

•	Leistung: 10 W, Kabellänge: 
148 cm oder

 Massagestab: 
•	verwendbar für z.B. Rücken, 

Nacken, Arme, Beine
•	mit drei verschiedenen 

Massageaufsätzen
•	drei Funktionsmodi:  

Wärme, Vibration,  
Vibration mit Wärme

•	Kabellänge: 200 cm
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

9,99
​

CRANE

SMARTER FITNESSREIFEN 
•	inkl. Timer 
•	variabel einstellbar 
•	360° Massageeffekt 
3 Jahre Garantie

CRANE

FITNESS-ZUBEHÖR
Gym Ball:  
•	Ø ca. 55 cm (grün) oder Ø ca. 65 cm (beige) 
•	zur Muskelstärkung und zum Gleichgewichtstraining 
•	max. Belastbarkeit: 120 kg, 
 Balance Board:  
•	ideal für Gleichgewichts- und Koordinationstraining 
•	max. Tragfähigkeit: 100 kg oder 
 Massagerolle:  
•	hilft, Verspannungen zu lösen und unterstützt die 

Muskelregeneration 
•	max. Tragfähigkeit: 100 kg 

per Stück/Set

4,99
​

​

6,99
14,99per Stück

-53%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin: 16.06.2025).

AKTION
PREIS
T EF

AB MO. 9.2.
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GFP

GEWÄCHSHAUS „ROYAL“
•	aus robusten, formstabilen 

Aluminium-Hohlkammerprofilen
•	für extrem hohe Dachbelastung
•	Maße: 236 x 306 cm (B x T)
3 Jahre Garantie

FEISTOS WERKBANK HEROS 1
•	robuste Konstruktion (0,7 mm Stahl, pulverbeschichtet)
•	Farbe: Anthrazit/Schwarz (RAL 7016/9005)
•	38-mm-Multiplex-Arbeitsplatte
•	Maße: 169 x 60 x 87 cm (L x B x H)
•	Lochseitenwände für flexibles Lagern
•	abschließbar
•	höhenverstellbare Füße (860-900 mm)
2 Jahre Gewährleistung

FEISTOS WERKSTATTEINRICHTUNG
•	innovatives Griffset mit Metallleisten
•	Hängeschrank mit Gasdruckzylinder
•	Korpus aus pulverbeschichtetem Stahl
•	Multiplex-Arbeitsplatte: 136 x 46 x 3,8 cm
•	Hängeschrank mit Frontklappe: 136 x 28 x 35 cm
•	Unterschrank-Kombi: 136 x 46 x 91 cm
•	abschließbare Elemente 
2 Jahre Gewährleistung

HAILO

L75 COMFORTLINE
•	4 extra breite Stufen
•	belastbar bis 150 kg
•	inkl. Multifunktions-

Ablageschale und 
Clip-Halterung

10 Jahre Garantie

89,99
UVP*

per Stück

79,99
inkl. Zustellung

2.819,00
UVP*

per Stück

1.749,00
inkl. Zustellung

999,00
UVP*

per Stück

949,00
inkl. Zustellung

Apollo 21

per Stück

629,00
inkl. Zustellung

Apollo 22

1.599,00
UVP*

per Stück

1.499,00
inkl. Zustellung

SAMSUNG

65“(163CM) CRYSTAL UHD U8020F  
(2025) 4K SMART TV
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160
•	MetalStream Design
•	Anschlüsse: 3 x HDMI, 1 x USB,  

LAN, Anynet+ (HDMI-CEC)
•	Maße: mit Standfuß:  

1444.1 x 882.2 x 222 mm, 14.5 kg
2 Jahre Garantie

749,00
UVP*

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

UHD Dimming

4K Upscaling
weitere  
SAMSUNG TVs
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

INFO

Gesamtmaße: 228 x 46 x 200 cm 
Hochschrank inkl. 4 Einlegeböden

AB MO. 9.2. ONLINE BESTELLBAR
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GORENJE

HERD-SET
HiLight-Kochfeld:  
•	4 HiLight-Kochzonen 
•	Maße: 60 x 5,4 x 52 cm  

(B x H x T) 
 

Einbauherd:  
•	Backofenvolumen: 77 l 
•	max. Ofentemperatur: 

300 °C 
•	Maße: 59,5 x 59,5 x 56,4 cm 

(B x H x T) 
 2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
•	Modell: 

WW80FG3M05AWEG
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	12 Waschprogramme
•	Digitaler Inverter Motor

•	Trommelreinigungs
programm

•	Maße: 59,5 x 85 x 48 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

GORENJE

WASCHTROCKNER
•	Modell: W3D2A854ADPS/DE
•	Fassungsvermögen: 8 kg 

Waschen / 5 kg Trocknen
•	Inverter PowerDrive Motor

•	Maße: 60 x 85 x 54 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

799,00
UVP*

per Stück

419,00
inkl. Zustellung

549,00
UVP*

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

1.049,00
UVP*
per Set

439,00
inkl. Zustellung

ELASTICA

MATRATZE ALPAVERDE
•	Wendefunktion: mittelfest (H2) und fest (H3)
•	hochwertiger Tencel Bezug
•	ideal für Allergiker - waschbar bis 60°C
•	Höhe ca. 21 cm
•	Maße: 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

*

**nur 4,65 kg CO2 e/kg HRE-Kern (OFI-Nr. 411.376)

799,00
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

GORENJE

NOFROST KÜHL- 
GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: NRK619CAXL4
•	Nutzinhalt: 304 l (Kühlteil: 

207 l / Gefrierteil: 97 l)
•	MultiFlow Kühlung – 360° 

Kühlsystem
•	EcoMode-Programm – 

Energie sparen
•	Maße: 59,5 x 186 x 59 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

1.099,00
UVP*

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

KARIBU SAUNAHAUS ELISA  
INKL. OFEN SCHWARZ
•	73 mm starke Wände mit Dämmung
•	9 kW Ofen für finnisches Saunieren  

mit integrierter Steuerung
•	modernes Design
•	inkl. selbstklebender Dachfolie
•	Maße:  219,5 x 287,5 x 244 cm (L x B x H)
5 Jahre Garantie auf Holzkonstruktion

4.149,99
UVP*

per Stück

3.999,00
inkl. Zustellung

ELASTICA

SOFT-TOPPER
•	atmungsaktives 

Volumen-Doppeltuch
•	bis 60°C waschbar
•	Gr. 90 x 200 cm
2 Jahre Garantie

  60 °

per Stück

79,99
inkl. Zustellung

INFO
Komfortable Ausstattung:  
inkl. 3 Bänken aus Espe,  
Ofenschutzgitter, Silikonkabel, 
selbstklebender Dachfolie und 
Klarglasfenster für zusätzlichen 
Lichteinfall.

AB MO. 9.2. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 24 � HOFER | 25*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Garnitur

24,99
​

NOVITESSE

JERSEY BETTWÄSCHE
•	100% Baumwolle
•	Gr. 140 x 200 cm + 70 x 90 cm

TRAUMHAFT
SPAREN ZUM

UP 2 FASHION MEN

DAMEN-/HERREN-SWEATHOSE
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEINSTRICKPULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSTASCHE FÜR DECKEN, 
DOPPELPKG. 
•	mit Griffen und durchsichtigem Fenster 
•	zusammenfaltbar 
•	Maße: 85 x 55 x 25 cm 

per Set

3,99
​

HOME CREATION

DESIGN AUFBEWAHRUNGS-SET
Maße:
•	groß: 35 x 26 x 21,5 cm, 2 Stk., 
•	mittel: 35 x 26 x 13,5 cm, 3 Stk. oder 
•	klein: 26 x 17 x 12,2 cm, 4 Stk.

per Set

4,99
​

AB DO. 12.2.
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per Stück

3,99
​

NOVITESSE

SEITENSCHLÄFERKISSENBEZUG
•	100% Baumwolle
•	Maße: 40 x 145 cm

WEITERE 
FARBEN

-30% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

ECO-SEITENSCHLÄFERKISSEN
•	mit Faserbällchenfüllung
•	Maße: 40 x 145 cm

Bietet Komfort für Schwangere 
und Menschen mit Rücken-
problemen

per Stück

9,99
​

per Stück

12,99
​

NOVITESSE

ECO-BETTDECKE 
•	Füllung: 100% recyceltes Polyester 
•	Maße: 140 x 200 cm 

NOVITESSE

KOMFORTSCHAUM MATRATZE
•	ergonomische Unterstützung
•	Härtegrad: 2
•	Wendefunktion - eine weichere 

und eine festere Liegeseite
•	Maße: 90 x 15 x 200 cm
5 Jahre Garantie

Bezug nicht abnehmbar

34,99
49,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 17.02.2025)

per Stück

9,99
​

NOVITESSE

ECO-KISSEN 
•	Füllung: 100% recyceltes Polyester  
•	Maße: 70 x 90 cm  

NOVITESSE

MATRATZENTOPPER
•	Oberstoff und Wattierung: 100% Polyester, 

Versteppung: Polyurethan
•	7 Zonen-Steppung
•	waschbar bis 40 °C
•	Maße: 90 x 200 cm,  

Höhe: ca. 2 cm

per Stück

24,99
​

AB DO. 12.2.
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ACTIV ENERGY

HÖRGERÄTEBATTERIEN 
•	HAB10, 
•	HAB13 oder 
•	HAB312 

per Packung

3,99
​

Medizinprodukt*

NOVITESSE

MATRATZENSCHUTZ SORTIMENT
Wasserdichtes  
Frottee-Spannbetttuch:  
•	Gr. ca. 90 x 200 cm 
Inkontinenzeinlage:  
•	Gr. ca. 70 x 90 cm 

 Molton Matratzenschoner:  
•	rundum mit abgerundeten 

Ecken mit Schrägband 
eingefasst 

per Stück

9,99
​

per Stück

12,99
​

Medizinprodukt*

HOME CREATION

SOFA PROTEKTOR
Maße:  
•	165 x 179 cm, 
•	223 x 179 cm oder 
•	279 x 179 cm 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
GRÖSSEN

AMBIANO

MEDIZINISCHES DIAGNOSESORTIMENT
Ohr-Stirn-Thermometer:  
•	für Körper- und Objektmessungen  
Pulsoximeter:   
•	Messung der Sauerstoffsättigung im Blut (SpO2) 

und der Pulsfrequenz  
Handgelenk-Blutdruckmessgerät BDU 751:   
•	vollständiges Oszillometrie-Messverfahren   
3 Jahre Garantie

inkl. Batterien

NOVITESSE

BEST AGER SORTIMENT
Sitzerhöhung:
•	Kissen hebt den Sitz  

um 10 cm
•	unterstützt eine  

aufrechte Sitzposition
•	mit rutschfester Unterseite

Aufstehhilfe:
•	unterstützt eine  

aufrechte Sitzposition
•	erleichtert das Aufstehen
•	mit rutschfester Unterseite

SITZERHÖHUNG

AUFSTEHKISSEN

 
Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 14.04.2025)

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

PUZZLE UND RÄTSELBÜCHER
ca. 72 Seiten

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

3,99
​

per Stück

12,99
​

AKTION
PREIS
T EF

venenfreundlich

per Stück

1,79
​

per Paar

13,99
​

ADVENTURIDGE

FALTBARE WANDERSTÖCKE 
•	längenverstellbar von 110 – 125 cm 
•	ideal für kurze und lange Wandertouren 
•	Stöcke aus leichtem Aluminium, Griffe aus echtem Kork 
•	mit abnehmbaren Tellern für den Einsatz auf weichem 

Untergrund 
3 Jahre Garantie

dreifach faltbar

AB DO. 12.2.

HOFER | 28 � HOFER | 29*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den 
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

at_2026_07_wop_00_28-29.indd   28at_2026_07_wop_00_28-29.indd   28 23.01.26   09:5323.01.26   09:53



BLÜHPFLANZE
Ø-Gefäß: 12 - 18 cm (je nach Modell), dekorative 
Blühpflanzen wie Rose, Calla, Kalandiva,  
Orchidee etc. in diversen Blütenfarben

per Stück

9,99
​

Metall-Arrangement / 
Henkelkorb / Tonschale

GESCHENK-IDEEN
ZUM

-30% 
SPAREN

BIS ZU

BEPFLANZTE FRÜHLINGS- UND  
VALENTINS-ARRANGEMENTS
Arrangements in verschiedenen Größen, mit diversen Frühlings-
blühern wie z.B. Primeln, Narzissen, Muscari, etc. bepflanzt   

per Stück

3,99
​

Kalandiva in  
Geschenkverpackung,  

Höhe ca. 25 cm

per Stück

7,99
​

Mooskörbchen

per Stück

6,99
​

Rinden-Kugeltopf / 
Granit-Kugeltopf

per Stück

11,99
​

Henkelkorb groß

per Stück

7,99
​

Rose, Calla oder Anthurie 
in Geschenkverpackung, 

Höhe ca. 35 - 40 cm  
(je nach Sorte)

per Stück

12,99
​

Orchidee in Keramikschale 
oder Geschenkverpackung, 

Höhe ca. 28 - 60 cm  
(je nach Modell)

Am 14.2. istValentinstag!

AB DO. 12.2.
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ROSEN FAIRTRADE
Stiellänge: 40 cm, 10 Stiele je Bund, 
verschiedene Blütenfarben

per Bund

14,99
​

ROTER ROSENSTRAUSS VALENTINSTAG
mit großen Blütenköpfen, 7 Rosen + Schleierkraut 
je Bund, Stiellänge mind. 60 cm

per Stück

1,99
​

LANGSTIELROSE
in den Blütenfarben rot und rosa

per Bund

3,99
​

ROSEN RAINBOW
Rosenstrauß mit ca. 24 Stielen in  
harmonisch aufeinander abgestimmten 
Blütenfarben

per Bund

7,99
​

BLÜHPFLANZE VALENTIN
Ø-Gefäß: 9 - 15 cm (je nach Modell)

per Stück

9,99
​

per Stück

4,99
​

per Stück

7,99
​

per Stück

3,99
​

Kalandiva in Herzkeramik

per Stück

5,99
​

Kalandiva im ZinkeimerKalandiva in Kronenkeramik

Rose im ZinktopfRose in Kugelkeramik

erhältlich am 13. und 14.2.2026

erhältlich am 13. und 14.2.2026

AB DO. 12.2.

HOFER | 30 � HOFER | 31

at_2026_07_wop_00_30-31.indd   30at_2026_07_wop_00_30-31.indd   30 22.01.26   15:2622.01.26   15:26



VALENTINSSTRAUSS EXKLUSIV
voluminös gebunden, ca. 28 Stiele je Bund,  
Stiellänge 50 cm, inkl. Dekostecker

per Stück

1,29
​

PRIMEL
im 10,5-cm-Topf, in diversen 
leuchtenden Farben

Am 14.2. istValentinstag!

per Bund

22,99
​

VALENTINSSTRAUSS KLASSIK
13 Stiele je Bund, Stiellänge 40 cm,  
in diversen Farben erhältlich

per Bund

9,99
​

FAIRTRADE PETIT BOUQUET
10 Stiele je Bund,  
in verschiedenen Farben

per Bund

4,99
​

per Packung

3,99
44,33/kg

GOURMET FINEST CUISINE

MACARONHERZEN IN 
HERZFORM
90 g

per Packung

7,69
14,93/kg

GOURMET

SUSHI IN LOVE
515 g

per Bund

16,99
​

VALENTINSSTRAUSS  
I LOVE YOU
liebevoll arrangiert, ca. 20  
Stiele je Bund, Stiellänge 40 cm, 
in den Farben Rot und Rosa

TULPEN RAINBOW
14 Stiele je Bund, harmonischer Mix 
aus verschiedenen Blütenfarben

TULPEN
9 Stiele je Bund, in ver-
schiedenen Blütenfarben

per Bund

5,99
​

per Bund

3,29
​

erhältlich am 13. und 14.2.2026 erhältlich am 13. und 14.2.2026

erhältlich am 13. und 14.2.2026

AB DO. 12.2.
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​

FERREX

SCHMUTZWASSER-TAUCHPUMPE/REGENFASSPUMPE
Schmutzwasser-Tauchpumpe:  
•	230 V~/50 Hz; 1.100 W 
•	max. Fördermenge: 20.000l/h 
•	max. Förderhöhe: ca. 8 m 
•	Eintauchtiefe max. 7 m 
•	Netzkabel: Länge: 10 m oder 
Regenfasspumpe:   
•	230 V~/50 Hz; 400 W 
•	max. Fördermenge: 4.500l/h 
•	max. Förderhöhe: ca. 13 m 
•	Eintauchtiefe max. 7 m 
•	Netzkabel: Länge: 10 m -  

inkl. Befestigungshaken + integriertem Schmutzfilter   
3 Jahre Garantie

SCHMUTZWASSER-
TAUCHPUMPE

REGENFASS-
PUMPE

BELAVI

METALL HOCHBEET
•	hergestellt aus 100% pulverbeschichtetem Metall 
•	geeignet für den Innenraum
•	ohne Entwässerungsöffnung
•	Maße: 65 x 25 x 60 cm (H x B x L)

per Stück

19,99
​

ALLES FÜR DEN
GARTEN ZUM

​

22,99
34,99per Stück

-34%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (10.03.2025)

AB DO. 12.2.
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GARDENLINE

GARTEN- UND RASENKALK 
•	optimiert den pH-Wert im Boden
•	mit hohem Magnesiumgehalt
•	ausreichend für ca. 100 m²
10 kg

per Packung

4,99
0,50/kg

ROLLEI

WILDKAMERA
•	Videoauflösung von bis zu 4K (3840 x 2160, interpoliert)  

mit 30 fps
•	Fotoauflösung von bis zu 48M (8000 x 6000)
•	lange Standby-Zeit von bis zu 6 Monaten
•	Nachtaufnahmen in Schwarzweiß
2 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

-34% 
SPAREN

BIS ZU

GARDENLINE

AUSSAAT-/KRÄUTERERDE TORFFREI
für den biologischen Landbau geeignet,  
besonders feuchtigkeitsspeichernd durch die  
Zugabe von Ton
15 l

per Packung

2,99
​

BELAVI

PREMIUM NISTKASTEN 
•	Eingangslöcher von 30 mm 
•	inkl. Montageset für  

Baum- und Wandmontage 
•	verschiedene Modelle 

per Stück

3,99
​

per Stück

2,49
AMBOSS-SCHERE

BYPASS-
SCHERE

UNIVERSALSCHERE

GARDENLINE

GARTEN-/ROSENSCHERE
•	gummierte, rutschfeste Komfortgriffe, 

inkl. Antihaftbeschichtung (ILAG)
•	Amboss-Schere:  

Schnittkapazität ca. 10 mm, 
•	Bypass-Schere:  

Schnittkapazität ca. 10 mm oder 
•	Universalschere:  

Schnittkapazität ca. 6 mm

GARDENLINE

METALL-BEWÄSSERUNGSSET
mit Schnellkupplung, geeignet für 
gängige Stecksysteme ½“  
•	Messing 2-Wege-Ventil, 
•	Messing-Gartenspritze, 
•	Messing-Schlauchverbinder-Set oder 
•	Messing-Wasserhahn 

per Stück/Set

5,99
​

AB DO. 12.2.
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  07/26

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

URLAUBSFREUDE
ZUM

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC 

ITALIEN/PORTO OTTIOLU 

SARDINIEN

KROATIEN/ISTRIEN 

RABAC 

UNGARN

HÉVÍZ 

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

7 ODER 14 NÄCHTE, AI

2 – 7 NÄCHTE, AI

2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL MIMOSA – 
LIDO PALACE ****

Termine
29.04.26 – 17.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Benutzung des Wellnessbereiches 
•	 Miniclub für Kinder von 6 – 11 Jahren 

(von Juni bis September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

z.B.: Anreise am 04.10.26, 2 Nächte, 
DZ Economy

Reisecode: 9828157

PICCOLO HOTEL ****

Termine
10.05.26 – 04.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Fährüberfahrt ab/bis Livorno 

nach Golfo Aranci/Olbia  
(ohne Unterbringung)

•	Verpflegung: All-inclusive
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
•	 Shuttleservice zu den hoteleigenen 

 Privatstränden

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9832123

VALAMAR BELLEVUE  
RESORT ****

Termine
08.05.26 – 11.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive

Ausstattung: Restaurant, Bar, Ter-
rasse, Swimmingpool (ca. 1.000 m²), 
Liegen und Sonnenschirme am 
Pool, Parkplatz.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9827795

HOTEL PALACE ****

Termine
10.02.26 – 22.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	1 x Massage pro Vollzahler  

(Dauer ca. 30 Min.)
•	Begrüßungsdrink

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9822748

In Strandnähe

Adults only

Familienurlaub 
direkt am Strand

Zentrale Lage

pro Person/Aufenth. 82,00

ab 77,00*

-6% FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 244,00

ab 699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

©
 M

aslinica hotels & resort

©
 Valam

ar Riviera d.d.
©

 Valam
ar Riviera d.d.

©
 M

aslinica hotels & resort

BUCHBAR VON MI 4.2. BIS DI 17.2.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  07/26

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

2 – 7 NÄCHTE, AI

2 – 7 NÄCHTE, HP

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN 
3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

SCOL SPORTHOTEL  
ZILLERTAL **** 

Termine
30.04.26 – 08.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs (800 m²)

Lage: zentral, ca. 800 m zur  
Spieljochbahn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9828698

ab 229,00
pro Person/Aufenth. 

©
 busdichw

eg! Gm
bH

Entspannt ankommen, 
mehr erleben.  
Busreisen zum HOFER PREIS!

Inkl. Trinkgelder an Bord

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Barcelona

Marseille

Cádiz

Lissabon

Gibraltar
Málaga

Tanger
Casablanca

SAVONA

ES

DZ

MA

FR IT

TN

PT

Mittelmeer

KREUZFAHRT 

WESTLICHES MITTELMEER
11 TAGE/10 NÄCHTE, VP

COSTA FASCINOSA

Termine
05.11.26 - 25.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	10 x Übernachtung auf der Costa Fascinosa
•	Verpflegung: Vollpension mit Frühstück, Mittag- und Abendessen, 

 Nachmittags- und Mitternachtssnack
•	Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und 

Teilnahme am Bordunterhaltungsprogramm
•	Mehrsprachige Bordbetreuung (u. a. Deutsch)
•	Gepäcktransport im ersten und letzten Hafen
•	Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch  
mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise nach Savona/Italien.

Reisecode: 9831666

ab 789,00
pro Person/Aufenth. 

Lissabon/Portugal

Costa Fascinosa

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Graceland
Memphis

Austin

San
Antonio

Fort Worth 

Houston Lafayette 

Little 
Rock

Natchez
Baton Rouge
Jackson

New Orleans

DALLAS

Golf von Mexiko

US

MX

RUNDREISE/USA 

TEXAS & DIE SÜDSTAATEN
12 TAGE, ÜF

HOTELS DER MITTELKLASSE

Termine
03.09.26 – 26.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder Zürich via Paris 

nach Dallas inkl. 23 kg Gepäck
•	10 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
•	Verpflegung: 10 x Frühstück
•	 Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (außer in der Freizeit)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin.  
Nicht inkludiert: ESTA-Reisegenehmigung USA. Eigenanreise zum 
jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9830272

ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 
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AB DO. 12.2.

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOME CREATION

HOLZ SCHUHABSTREIFER
•	Maße 27 x 36 cm
•	für den Innen- und Außenbereich geeignet

AMBIANO

ULTRASCHALL AROMA DIFFUSER
•	einfarbig oder Farbwechsel
•	Timing-Funktion
•	Einfüllmenge Wassertank: 300 ml

inkl. Messbecher 100 ml

-61% 
SPAREN

BIS ZU
UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

 
Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
10.02.2025)

4,99
12,99per Stück

-61%
TIEFPREIS
AKTION

 
Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 17.02.2025).

 
Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 14.04.2025)

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

8,99
14,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

4,99
9,99per Garnitur

-50%
TIEFPREIS
AKTION
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 07/26

CZ/053/001

23.01.2026   09:54:5423.01.2026   09:54:54at_2026_07_wop_svoboda_sat_lie_rie_tru_sto_wei_36_v2_print_Fogra48



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website



Nicht alle Kichererbsen schaffen es ins Regal. Wir retten diese 
aussortierten Hülsenfrüchte, lassen sie zu Mehl verarbeiten 
und zaubern daraus unsere knackigen RETTENSWERT Snack 

Herzen. 100% Bio / Proteinquelle für zwischendurch / Perfekt 
zum Snacken - oder um jemandem eine Freude zu machen!

FÜR EINEN
HERZLICHEN
GENUSS, NICHT NUR
AM VALENTINSTAG!

Jeden Tag eine gute Tat

rettenswert.at



Freudeschenken

mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenkgutschein, der in über 

100* Partnershops einlösbar ist. Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.
WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 

Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.

*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops, sondern ausschließlich unter 
wunschgutschein.at einlösbar. Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu 

öffnen, benötigt. Keine Haftung bei 
Beschädigung oder Verlust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. 

Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten




